



NIIT Limited

85, Sector 32 Institutional
Gurgaon 122 001, India
Tel: +91 (124) 4293000
Fax: +91 (124) 4293333
Email: info@niit.com

Registered Office:
8, Balaji Estate, First Floor
Guru Ravi Das Marg, Kalkaji
New Delhi 110 019, India
CIN: L74899DL1981PLC015865

August 14, 2017

**The Manager
BSE Limited**

Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

The Manager

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department
Exchange Plaza
5th Floor, Plot no C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

www.niit.com

Subject: Intimation under Regulation 47 read with Regulation 30(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – newspaper publication of Notice of the Meeting of the Unsecured Creditors of NIIT Limited for their meeting on Saturday, September 16, 2017 convened by The National Company Law Tribunal (NCLT)

Scrip Code: BSE – 500304; NSE – NIITLTD

Dear Sir/Madam,

This is in continuation to our letter dated August 12, 2017 informing Notice being sent to the Unsecured Creditors of the Company ("Notice") pursuant to the Order dated July 28, 2017 by Hon'ble National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi for convening the Meeting of the Unsecured Creditors of the Company, on Saturday, September 16, 2017 at 2:30 p.m. at The Ocean Pearl Retreat, Chattarpur Mandir Road, Satbari, New Delhi-110074 for obtaining their approval on the Scheme of Arrangement between PIPL Management Consultancy and Investment Private Limited and Global Consultancy and Investment Private Limited and NIIT Limited and their respective shareholders and creditors ("**Scheme**").

In this regard, please be informed that the dispatch of the Notices was completed on August 13, 2017. The Company has published newspaper advertisements on August 14, 2017 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) in this regard. Please find attached herewith copy of the newspaper publications for your record.

Thanking you,

Yours truly,
For NIIT Limited

**Deepak Bansal
Company Secretary &
Compliance Officer**

Encls : a/a

(946)	(2,855)	511
(946)	(2,855)	511
(984)	(3,666)	151
(1,062)	(3,899)	181
7,870	7,870	7,870
(0.67)	(2.51)	0.10
(0.67)	(2.51)	0.10

Filed with the Stock Exchange pursuant to standalone and consolidated results are available at www.ansalapi.com.
 For and on behalf of Board of Directors
 Sd/-
 Sushil Ansal
 Chairman and Whole Time Director
 Din : 00002007

(U.P.)
 665 ;
 nt.com

ENDED 30TH JUNE, 2017

(₹ in lacs)

Period Ended	Year Ended	Year Ended
2017	30.06.2016	31.03.2017
	Unaudited	Audited

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
 PRINCIPAL BENCH AT NEW DELHI
 COMPANY APPLICATION NO. CA (CAA)-85(ND) OF 2017

IN THE MATTER OF:
 SECTIONS 230 TO 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013

AND IN THE MATTER OF:
 NIIT LIMITED [CIN NO. L74899DL1981PLC015865], A COMPANY INCORPORATED UNDER THE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 1956 AND HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT 8, BALAJI ESTATE, FIRST FLOOR, GURU RAVI DAS MARG, KALKAJI, NEW DELHI-110019; PAN AAACN0085D; EMAIL: INVESTORS@NIIT.COM; WEBSITE: WWW.NIIT.COM, TEL NO. 011-41675000, FAX NO. 011-41407120

AND IN THE MATTER OF:
 SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN PIPL MANAGEMENT CONSULTANCY AND INVESTMENT PRIVATE LIMITED (AMALGAMATING COMPANY 1) AND GLOBAL CONSULTANCY AND INVESTMENT PRIVATE LIMITED (AMALGAMATING COMPANY 2) AND NIIT LIMITED (AMALGAMATED COMPANY) AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS.

NOTICE CONVENING MEETING OF THE UNSECURED CREDITORS OF NIIT LIMITED ("THE COMPANY").

NOTICE is hereby given that by Order dated July 28, 2017, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi has directed that a meeting of the Unsecured Creditors of the Company ("Meeting") be held at 2:30 p.m. on Saturday, the 16th of September 2017 at The Ocean Pearl Retreat, Chattarpur Mandir Road, Satbari, New Delhi - 110074, for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Amalgamation between PIPL Management Consultancy and Investment Private Limited and Global Consultancy and Investment Private Limited and NIIT Limited and their respective Shareholders and Creditors (the "Scheme").

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Unsecured Creditors of the Company will be held at 2:30 p.m. on Saturday, the 16th day of September 2017 at The Ocean Pearl Retreat, Chattarpur Mandir Road, Satbari, New Delhi - 110074., where the Unsecured Creditors are requested to attend.

Copy of the Scheme and the Statement under Section 230 of the Companies Act, 2013 can be had free of charge at the Registered Office of the Company at 8, Balaji Estate, First Floor, Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi ("Registered Office") or at the office of the Company's Advocate, M/s Shardul Amarchand Mangaldas & Co. at Amarchand Towers, 216, Okhla Industrial Estate, Phase III, New Delhi - 110020.

Unsecured Creditors entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that the proxy in the prescribed form is deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the commencement of the Meeting.

Form of proxy can also be had at the Registered Office of the Company.

The National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi has appointed Ms. Manisha Gandhi, Senior Advocate and failing her, Mr. Siddharth Mittal, Advocate to be the Chairperson of the said meeting.

Dated this 13th day of August, 2017.

Sd/-
 Manisha Gandhi
 (Chairperson appointed for the meeting)

INTEGRAL COACH FACTORY

TENDER NOTICE No.W/W/15(P)

Sealed bids are invited by the Chief Engineer/Integral Coach Factory, Chennai-28 from suitable and reputed Oil companies for licensing of

**राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण के समक्ष
प्रधान पीठ, नई दिल्ली
कम्पनी आवेदन संख्या. सीए (सीएए)-85 (एनडी) 2017**

निम्न के मामले में:
कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232

निम्न के मामले में:
एनआईआईटी लिमिटेड [CIN NO. L74899DL1981PLC015865] कम्पनी अधिनियम, 1956 के अंतर्गत गठित एक कम्पनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय 8, बालाजी एस्टेट, प्रथम तल, गुरु रविदास मार्ग, कालकाजी, नई दिल्ली-110019 में है, पैन AAACN0085D; ईमेल: INVESTORS@NIIT.COM वेबसाइट: WWW.NIIT.COM टेली नं. 011-41675000 फैक्स नं. 011-41407120

और निम्न के मामले में:
पीआईपीएल मैनेजमेंट कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड (सामांसी कम्पनी 1) और ग्लोबल कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड (सामांसी कम्पनी 2) और एनआईआईटी लिमिटेड (सामांसी कम्पनी) और उनके संबंधित शोधधारकों एवं लेनदारों के बीच समामेलन की योजना

एनआईआईटी लिमिटेड ("कम्पनी") के अप्रतिभूत लेनदारों की बैठक के आयोजन की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली ने अपने आदेश दिनांक 28 जुलाई, 2017 के द्वारा पीआईपीएल मैनेजमेंट कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड और ग्लोबल कंसल्टेंसी एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड तथा एनआईआईटी लिमिटेड और उनके संबंधित शोधधारकों एवं लेनदारों के बीच समामेलन की योजना ("योजना") पर विचार करने और यदि जरूरी हुआ तो संशोधन या बिना संशोधन उसे अनुमोदित करने के प्रयोजन हेतु कम्पनी के अप्रतिभूत लेनदारों की एक बैठक ("बैठक") शनिवार, 16 सितम्बर, 2017 को अप. 2.30 बजे ऑसियन पर्ल रिट्रीट, छत्तरपुर मंदिर रोड, सतबारी, नई दिल्ली-110074 में आयोजित करने के निर्देश दिए हैं।

कथित आदेश और निर्देश के अनुसरण में, एतद्वारा आगे सूचित किया जाता है कि कम्पनी के अप्रतिभूत लेनदारों की एक बैठक शनिवार, 16 सितम्बर, 2017 को अप. 2.30 बजे ऑसियन पर्ल रिट्रीट, छत्तरपुर मंदिर रोड, सतबारी, नई दिल्ली-110074 में आयोजित की जाएगी जिसके लिए अप्रतिभूत लेनदारों से अनुरोध है कि वे बैठक में उपस्थित रहें।

योजना की प्रतियां और कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 के अंतर्गत विक्रण कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 8, बालाजी एस्टेट, प्रथम तल, गुरु रविदास मार्ग, कालकाजी, नई दिल्ली-110019 ("पंजीकृत कार्यालय") या कम्पनी के अधिवक्ता मैसर्स शरदुल अमरचंद मंगलदास एंड कं., अमरचंद टावर, 216, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-3, नई दिल्ली-110020 से नि:शुल्क प्राप्त किए जा सकते हैं।

बैठक में भाग लेने और वोट देने के पत्र अप्रतिभूत लेनदार स्वयं या प्रॉक्सी के माध्यम से वोट दे सकते हैं। बशर्त कि निर्धारित प्रारूप में प्रॉक्सी फार्म कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में बैठक के निर्धारित समय से 48 घंटे पूर्व जमा कर दिया गया हो।

प्रॉक्सी फार्म कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली ने कथित बैठक के लिए सुश्री मनीषा गांधी, वरिष्ठ अधिवक्ता को अध्यक्ष और उनकी अनुपस्थिति में श्री सिद्धार्थ मित्तल, अधिवक्ता को अध्यक्ष नियुक्त किया है।

दिनांक 13 अगस्त, 2017
हस्ता / -
मनीषा गांधी
(बैठक के लिए नियुक्त अध्यक्ष)



अंसल प्रॉपर्टीज

CIN No. L

पंजी कार्यालय: 115, अंसल

टेली: 91-11-23353550, 66302268-69-70-72, ईमेल: s

30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए अनकेक्षित

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30 जून, 2017
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	22,152
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	237
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	237
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	109
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	95
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र के अनुसार (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	7,870
8.	आय प्रति शेयर (रु. 5/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)	
	1. मूल	0.07
	2. तरल	0.07

टिप्पणी: उपरोक्त विवरण सेवी (सूचीयन तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन तिमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। उक्त स्टैंडर्डलॉन तथा समकित dia.com, www.bseindia.com तथा साथ ही कंपनी की वेबसाइट www.ansalapi.c

and it was decided to pay an aggregate of Rs. 27,05,00,000 to the holders of the

and it was decided to pay an aggregate of Rs. 27,05,00,000 to the holders of the

Minutes

is henceforth Rs. 1,99,97,660/- divided

For Jubilant Clinsys Limited
Vipul Sharma
Company Secretary
Authorised Representative for the Company

TROLEUMS LIMITED

Marg, C-Scheme, Jaipur, Phone: 0141-2222232
competco.com • E-mail: competco@gmail.com
Quarter Ended 30th June 2017 (₹ in Lacs)

विवरण	3 months ended 30-06-2017	3 months ended 31-03-2017	3 months in the previous year ended 30-06-2016	Year ended 31-3-2017
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
आय (Income)	577.86	545.69	505.91	2003.52
कि (Expenses)	51.64	85.18	89.03	287.92
रिजर्व (Reserves)	629.50	630.87	594.94	2291.44
मैज (Majority)	508.94	499.38	500.16	1932.29
पो (Minority)	0.00	0.00	0.00	0.00
अप (Other)	26.68	(16.53)	4.55	(39.26)
सैक (Securities)	14.29	17.09	13.87	58.98
फो (Others)	4.95	7.23	3.54	23.21
रिजर्व्स (Reserves)	60.96	65.08	51.70	203.58
एव (And)	615.82	572.25	573.82	2178.80
संप (Income)	13.68	58.62	21.12	112.64
संप (Income)	5.85	0.32	0.29	1.05
संप (Income)	19.53	58.94	21.41	113.69
संप (Income)	6.81	39.11	3.52	49.16
संप (Income)	12.72	19.83	17.89	64.53
संप (Income)	0.00	0.00	0.00	0.00
संप (Income)	12.72	19.83	17.89	64.53
संप (Income)	3.94	3.46	5.55	17.32
संप (Income)	8.78	16.37	12.34	47.21
संप (Income)	0.00	0.00	0.00	0.00
संप (Income)	8.78	16.37	12.34	47.21
संप (Income)	0.00	0.00	0.00	0.00
संप (Income)	0.00	0.00	0.00	0.00
संप (Income)	8.78	16.37	12.34	47.21
संप (Income)	278.03	278.03	278.03	278.03
संप (Income)	0.36	0.66	0.50	1.91
संप (Income)	0.36	0.66	0.50	1.91
संप (Income)	1883926	1883926	1883926	1883926
संप (Income)	67.76	67.76	67.76	67.76
संप (Income)	0.00	0.00	0.00	0.00
संप (Income)	0.00	0.00	0.00	0.00
संप (Income)	0.00	0.00	0.00	0.00
संप (Income)	896386	896386	896386	896386
संप (Income)	100.00	100.00	100.00	100.00
संप (Income)	32.34	32.24	32.34	32.24
संप (Income)	3 months ended (30-06-2017)			
संप (Income)	NIL			
संप (Income)	NIL			
संप (Income)	NIL			
संप (Income)	NIL			

on record at the meeting of Board of Directors held on 12th and the limited review of financial results for the quarter ended